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Konferencja: „Jak skutecznie wspierać potencjał Organizacji Społeczeństwa 

Obywatelskiego i Partnerów Społecznych”, 6 listopada 2025 roku 

Prelegenci 

dr Joanna Balcerzak 

Kierownik Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Badań Regionalnych – zajmującego się 

przygotowywaniem informacji i analiz społeczno-gospodarczych województwa 

warmińsko-mazurskiego, udostępnianiem danych statystycznych, promocją statystyki 

oraz edukacją statystyczną. Przewodnicząca Polskiego Towarzystwa Statystycznego – 

Oddziału w Olsztynie. Doktor ekonomii (Szkoła Główna Handlowa, Kolegium 

Ekonomiczno-Społeczne). 

 

Katarzyna Pietrzak 

Koordynatorka programów w Polskiej Akcji Humanitarnej (PAH). Od lat zaangażowana ​

w działania z zakresu pomocy humanitarnej i rozwoju społecznego, ze szczególnym 

uwzględnieniem reagowania kryzysowego oraz budowania odporności społecznej na 

sytuacje nadzwyczajne. W swojej pracy koncentruje się na współpracy międzysektorowej 

i partnerstwie lokalnym w kontekście wsparcia osób najbardziej narażonych, w tym 

osób starszych. Prowadziła programy powodziowe PAH w Polsce (edukacja, odbudowa, 

wzmacnianie społeczności lokalnych wobec zagrożeń klimatycznych). 

 

Piotr Szczepański 

Prezes Fundacji Wspomagania Wsi – od 2000 r. kieruje organizacją wspierającą rozwój 

lokalny, edukację obywatelską i przedsiębiorczość na obszarach wiejskich. Wcześniej 

dyplomata RP w Waszyngtonie, działacz „Solidarności”. Inicjator wielu programów dla 

 



 
młodzieży, konkursów z dziedziny stosunków międzynarodowych, wymiany młodzieży, 

szkolenia liderów, wspierania przedsiębiorczości, rozwoju lokalnego. Na co dzień 

współopiekun 30 psów i kilku kotów, dla których współutworzył azyl i ośrodek 

adopcyjny. 

 

Jerzy Marek Nowakowski  

Historyk, dyplomata, autor licznych publikacji. Kierował Ośrodkiem Studiów 

Międzynarodowych Senatu, Programem dla Zagranicy Polskiego Radia oraz Fundacją 

„Pomoc Polakom na Wschodzie”, był zastępcą redaktora naczelnego tygodnika „Wprost” 

i „Tygodnika Polskiego”. W latach 1997–2001 pełnił funkcję podsekretarza stanu ​

i głównego doradcy premiera ds. polityki zagranicznej. W latach 2010–2014 ambasador 

Rzeczypospolitej Polskiej na Łotwie i w latach 2014–2017 w Armenii. Obecnie dyrektor 

Akademickiego Centrum Analiz Strategicznych przy Akademii Sztuki Wojennej.  

 

Prowadzący 

Marek Jarmołowicz 

Dziennikarz i producent medialny z ponad dwudziestoletnim doświadczeniem radiowym 

i telewizyjnym. Redaktor naczelny Telewizji Kopernik, prezes zarządu Zrzeszenie 

Producentów Audio-Wideo MAZURYFILM-PRODUCENCI i wiceprezes Fundacji 

MAZURYMEDIA. ”. Autor i prowadzący setek audycji oraz doświadczony moderator 

konferencji, debat i panel (np. cykle „Olsztyński Wehikuł Czasu”, „Klub Rebelii”). Laureat 

nagrody „Ostre Pióro” Business Centre Club oraz „Znak Jakości” Ministerstwa Rodziny ​

i Polityki Społecznej. 

 

 

Pełny program konferencji znajduje się w odrębnej broszurze w Państwa pakiecie konferencyjnym. 

 

 


